
     

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 
1 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 

dall'Unione europea - Next generation EU. 

 

Interventi per la riduzione dei divari territoriali negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione  

(D.M. n. 19/2024) 

 
 

Titolo del Progetto: Antidispersione @IC Fermi - Carvico C.U.P. H74D21000540006 

Codice progetto PNRR M4C1I1.4-2024-1322-P-51652 

 

Codice interno del bando: CAR-DM19-TEAM 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE PER 

OGGETTO LE ATTIVITÀ DEL GRUPPO DI LAVORO DENOMINATO “TEAM” PER LA PREVENZIONE DELLA 

DISPERSIONE SCOLASTICA.  

 

 
 Il Dirigente scolastico Dott. Andrea Quadri 

 
 VISTO  il verbale della commissione giudicatrice dell’avviso di selezione in epigrafe, acquisto al 

protocollo 587 del 20/01/2025;  

 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria ai fini del conferimento degli incarichi individuali 

relativi alle attività del gruppo di lavoro denominato “Team per la prevenzione della dispersione scolastica 

Antidispersione” @IC Fermi - Carvico (C.U.P. H74D21000540006). 

 

PERSONALE INTERNO 

 

CAR-DM19-TEAM-COORD 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Caterini Luciana 9 

 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/




     

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 
2 

 

CAR-DM19-TEAM-PRIM-CAR 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Gambirasio Deianira 5 

 

CAR-DM19-TEAM-PRIM-SIM 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Carminati  Mirella 3 

 

CAR-DM19-TEAM-PRIM-VDA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Meduri Valeria 8 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-CAR 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Siniscalchi Edoardo 9 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-SIM 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Magni  Claudio Giuseppe 9 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-VDA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Colleoni Laura 7 

 
 

Sono state escluse per mancanza del requisito indicato al punto XI, art. 2, dell'avviso di selezione le seguenti 

domande: 

 

PERSONALE INTERNO 
 

CAR-DM19-TEAM-SEC-CAR 

 Cognome Nome 

1 Roncalli Simona 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-SIM 

 Cognome Nome 

1 Caglio Daniela 

3 Roncalli Simona 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/


     

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 
3 

 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-VDA 

 Cognome Nome 

2 Roncalli Simona 

 

PERSONALE ESTERNO 

 

CAR-DM19-TEAM-COORD 

 Cognome Nome 

1 Eissa Sara 

 

CAR-DM19-TEAM-PRIM-SIM 

 Cognome Nome 

1 Pozzi Linda 

 

CAR-DM19-TEAM-SEC-SIM 

 Cognome Nome 

1 Sgariboldi Veronica 

 

 
 
Trascorso il termine di 15 giorni (ridotto a 7 giorni per il personale interno) dalla pubblicazione della 

graduatoria, senza che siano stati presentati reclami, la stessa diverrà definitiva. 

Carvico, lì 28/01/2025 

 

 
Il Dirigente scolastico  
Dott. Andrea Quadri 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/

		2025-01-28T13:37:26+0100
	QDRNDR74S06D810W




